56. Kurt-Meiche und Gerhard-Schier

-_—reol s Gedéchtnislauf
e Langlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Teilnehmer JG VB
Schiiler 9 weiblich 1,5 km

1. 3 . WILL Carolin 04 CH

2. 2 e, BENBERG loanna 04 CH

3. 1 . VITZTHUM Franka 04 CH

Schuler 10 weiblich 1,5 km

1. 8 i, SCHUHBECK Paula 03 CH
2. 5 o FICHTNER Marlene 03 CH
3. T o, PERL Hanna 03 CH
4, 6 e PULTZ Katharina 03 CH
5. 4 i, GOLDMANN-BOGNER Giulia 03 CH

Schuler 9 mannlich 1,5 km

1. 10 FROMMELT Kilian 04 CH
2. 9 KROISS Tobias 04 CH
3. 11 SCHNEIDER Basti 04 CH
4. 12 SANDER Felix 04 CH
5. 16 DASCHIEL Martin 05 CH

Schuler 10 mannlich 1,5 km

1. 15 STRAHHUBER Balthasar 03 CH
2. 13 e, BACHLE Severin 03 CH
3. 14 e, BOSL Simon 03 CH
4. 17 i DASCHIEL Michael 03 CH

Schuler 11 weiblich 3 km

1 28 s HARTL Lena 02 CH
2 26 s V.KNOERZER Selina 02 CH
3 27 s GUTSJAHR Michaela 02 CH
Schiler 12 weiblich 3 km
1. 44 ... KUHN Paula 01 CH
2. 29 . HUBER Theresa 01 CH
3. 31 . BRAUN Anna-Lena 01 CH
4, 32 e, PULTZ Elisabeth 01 CH
5. 33 STRAHHUBER Senta 01 CH
Schiler 11 mannlich 3 km
1. 38 BRANDNER Sebastian 02 Osv
2. 36 i STASSWENDER Flori 02 CH
3. 34 KECHT Marco 02 CH
4. 37 i WRONA Niklas 02 CH
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Verein

SC Vachendorf
SC Vachendorf
SC Vachendorf

SC Traunstein
SC Traunstein
SC Traunstein
SC Traunstein
SC Vachendorf

TSV Siegsdorf
TSV Siegsdorf
SC Vachendorf
SC Traunstein
SC Traunstein

SC Traunstein
SV Oberteisendorf
TSV Siegsdorf
SC Traunstein

SC Vachendorf
SC Ruhpolding
SC Vachendorf

WSV Reit Im Winkl
SC Vachendorf
SK Berchtesgaden
SC Traunstein

SC Traunstein

WSV Eisenerz
SC Vachendorf
SC Ruhpolding
SC Ruhpolding

Total

4:42,1
5:39,1
5:54,6

4:09,3
4:09,4
4:22,8
4:24,3
4:41,3

4.28,7
4:30,6
4:443
4:52,9
6:12,9

4:07,2
4:20,7
4:28,8
5:14,3

8:04,8
9:09,4
9:56,3

7:35,5
8:00,7
8:06,3
8:55,8
9:154

7:42,7
7:54,7
8:02,9
8:58,4

Diff

57,0
1:12,5

0,1
13,5
15,0
32,0

19
15,6
24,2

1:44,2

13,5
21,6
1:07,1

1:04,6
1:51,5

25,2
30,8
1:20,3
1:39,9

12,0
20,2
1:15,7
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Rang  Stnr Teilnehmer JG VB Verein
Schiler 12 mannlich 3 km
1. 42 i, MAYER Andreas 01 CH SC Alzing
2. 41 SANDER Jonas 01 CH SC Traunstein
3. 40 e, SCHUHBECK Xaver 01 CH SC Traunstein
4, 39 LIEGL Felix 01 CH SC Alzing
5. 45 BICHELMANN Andreas 01 CH TSV Siegsdorf

Schuler 13 weiblich 5 km

1. 69 ... VALENTIN Viktoria 00 CH SK Ramsau

2. 68 e HARTMANN-LANKES Pia 00 CH SV Oberteisendorf
3. 64 ........co. WILL Kathrin 00 CH SC Vachendorf

4. 65 i REIN Tami 00 CH SC Ruhpolding

5. 66 e LIEGL Laura 00 CH SC Alzing

Schuler 14 weiblich 5 km

1. 70 i, BACHLE Lena 99 CH SV Oberteisendorf
2. 4 STADLER Antonia 99 CH SKI Club Schleching
3. 73 e, KONIG Anja 99 CH SC Ruhpolding

4, T2 i, GASTAGER Lisa 99 CH SC Ruhpolding

Schuler 15 weiblich 5 km

1 £ SKLORZ Elisabeth 98 CH SC Ruhpolding

2 75 e, SCHORGNHOFER Laura 98 CH SV Oberteisendorf
Schiiler 13 mannlich 5 km

1. TT e, WEINGARTNER Alexander 00 CH SC Ruhpolding

2. 78 oo SOSSAU Anian 00 CH SC Eisenarzt

3. 80 i HARTL Lucas 00 CH SC Vachendorf

4, 8l ., BIRNBACHER Felix 00 CH SKI Club Schleching

5. 76 oo SCHMID Bernhard 00 CH SC Ruhpolding

6. 109 . WAGNER Thomas 00 CH SLV Bernau
Schiler 14 mannlich 5 km

1. 84 i MULLER Christoph 99 CH SC Ruhpolding

2. 110 . KNOPF Florian 99 CH SLV Bernau

3. 85 i SCHWEIGER Florian 99 CH SC Ruhpolding

4. 86 i LECHNER Lucas 99 CH SC Ruhpolding

5. 82 i SCHARDT Robert 99 CH SC Inzell

6. 83 i STASSWENDER Philipp 99 CH SC Vachendorf
Schiler 15 mannlich 5 km

1. 94 GROR Simon 98 CH SC Ruhpolding

2. 91 i WAGNER Andreas 98 CH SC Vachendorf

3. 93 e GASSEN Simon 98 CH SV Oberteisendorf

4, 89 . MICHEL Christian 98 CH TSV Siegsdorf

5. 87 e WOLF Quirin 98 CH SC Ruhpolding

6. 88 i GRUBER Kilian 98 CH SV Oberteisendorf

7. 90 ., HOPPE Gerwin 98 | SC Aising-Pang

24-03-2013 / Winklmoos (GER)

Total

7:54,3
8:13,2
8:30,8
8:31,6
10:04,0

14:48,0
15:30,2
16:30,5
18:09,8
19:23,4

14:31,7
14:52,7
15:36,1
15:36,6

14:56,5
15:17,9

14:15,0
14:49,3
14:52,4
15:04,4
15:06,0
15:55,2

13:20,6
13:31,8
13:34,0
14:06,2
14:50,9
15:04,9

13:15,4
13:25,4
14:26,1
14:27,4
14:32,7
15:44,2
18:00,7

Diff

18,9
36,5
37,3
2:09,7

42,2
1:42,5
3:21,8
4:35,4

21,0
1.04,4
1.04,9

21,4

34,3
37,4
49,4
51,0
1:40,2

11,2
13,4
45,6
1:30,3
1:44,3

10,0
1:10,7
1:12,0
1:17,3
2:28,8
4:45,3
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56. Kurt-Meiche und Gerhard-Schier

N ol ST 4 Gedachtnislauf
- S ©
Langlauf
Rang  Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
Damen 51 5 km
1. 95 MANGOLD-WOLF Paula 62 CH SC Ruhpolding 15:48,4
Damen 41 5 km
1. 96 .o, RITZER Kathrin 68 OSV LLC Walchsee 15:04,5
2. 111 s GOLDMANN-BOGNER Sandr 72 CH SC Traunstein 18:14,0 3:09,5
Damen 31 5 km
1. 97 e GROSS-ANGERER Romy 76 CH SC Vachendorf 17:26,7
Jugenqg 16 weiblich 5 km
1. 101 s SLIVENSKY Nina 97 | WSV Kiefersfelden 13:47,3
2. 98 i SCHNEIDER Sophia 97 CH SV Oberteisendorf 13:47,4 0,1
3. 100 i STASSWENDER Theresa 97 CH SC Vachendorf 15:00,2 1:12,9
Jugend 18 weiblich 5 km
1. 07 DEIGENTESCH Marion 95 CH SV Oberteisendorf 13:22,0
Juniorinnen 20 weiblich 5 km
1. 107 s SVOBODA Alex 93 CH SC Ruhpolding 14:22,6
2. 106 .o DEIGENTESCH Manuela 93 CH SV Oberteisendorf 14:41,6 19,0
3. 0 MENZEL Jacqueline 94 | TSV1864 Haag 17:55,2 3:32,6
Herren 61 10 km
1. 121 s TSITSOS Toni 47 S DAV Donauwoérth 34:41,0
Herren 51 10 km
1. 123 e, HOLZNER Hubert 57 CH TSV Siegsdorf 27:31,8
2. 122 i, WOLF Josef 59 CH SC Ruhpolding 28:32,6 1:00,8
3. 125 s SCHWAIGHOFER Anton 61 OSV LLC Walchsee 29:03,6 1:31,8
4, 126 ..o EMPL Georg 61 M SC Hochvogel Miinchen 29:06,2 1:34,4
5. 124 .., PRASCHBERGER Peter 60 OSV LLC Walchsee 29:35,7 2:03,9
6. 170 s GEHMACHER Franz 62 CH SC Bergen 30:49,2 3:17,4
Herren 41 10 km
1. 165 .o GOPFERT Falk 72 CH WSV Reit Im Winkl 24:54,2
2. 136 .o KRONBICHLER Peter 67 OSV LLC Walchsee 25:45,3 51,1
3. 130 i HAMMERSCHMID Heinz 70 CH TSV Marquartstein 27:09,2 2:15,0
4. 129 i BRENDEL Glnter 66 CH TSV Marquartstein 27:32,2 2:38,0
5. 128 oo FORSBERG Jussi 72 OSV WSV Ebbs 27:50,3 2:56,1
6. 138 i STADLER Andreas 70 CH SKI Club Schleching 27:58,3 3:04,1
7. 172 s KELLNER Rudi 63 CH TSV Waging 28:23,2 3:29,0
8. 139 s ASTNER Anton 69 OSV LLC Walchsee 28:27,4 3:33,2
9. 135 s HOCHFILZER Walter 64 OSV SC Kossen 28:55,3 4:01,1
10. 137 i MAIWALD Christian 66 M SC Hochvogel Miinchen 29:32,0 4:37,8
11. 134 i EGENHOFER Robert 67 OL TSV Hartpenning 31:13,7 6:19,5
12. 132 s WEINGARTNER Thomas 67 CH SC Ruhpolding 32:03,0 7:08,8
13. 168 e PERL Achim 70 CH SC Traunstein 33:27,6 8:33,4
14. 133 s SCHARDT Joachim 64 CH SC Inzell 35:19,7 10:25,5
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Rang  Stnr Teilnehmer JG VB Verein Total Diff
15. 171 GOLDMANN-BOGNER Tom 68 CH SC Traunstein 36:24,9 11:30,7
Herren 31 10 km
1. 144 ... FISCHBACHER Matthaus 80 OsV LLC Walchsee 26:43,7
2. 141 . HOLZINGER Florian 74 F TUS Feuchtwangen 26:49,1 5,4
3. 142 .. MAYR Peter 81 Osv LLC Walchsee 27:50,4 1:06,7
4, 145 . FISCHBACHER Josef 82 Osv LLC Walchsee 27:51,3 1:07,6
5. 146 ..o HUBER Florian 78 CH SG Katek Grassau 29:44,5 3:00,8
6. 143 . FIEDLER Dominik 74 CH SC Traunstein 36:12,2 9:28,5
Jugend 16 mannlich 10 km
1. 147 e VEIT Marinus 97 | WSV Kiefersfelden 26:38,2
2. 149 oo PLUTZER Frederic 97 CH SC Ruhpolding 26:39,3 1,1
3. 150 i HOMBERG Pirmin 97 CH SK Berchtesgaden 28:04,3 1:26,1
Jugend 18 mannlich 10 km
1. 159 .., GROR Marco 95 CH SC Ruhpolding 24:40,6
2. 155 LECHNER Tobias 95 CH SC Ruhpolding 25:40,6 1:00,0
3. 153 e, SCHMUCK Dominic 96 CH SKI Club Schleching 25:48,2 1:07,6
4, 152 e, WEIR Maxi 96 CH SC Ruhpolding 26:04,3 1:23,7
5. 154 ... HUBER Max 95 CH TSV Siegsdorf 26:15,6 1:35,0
6. 151 HERMANN Maxi 95 CH SC Ruhpolding 27:36,7 2:56,1
7. 167 i BERNHOFER Felix 96 CH SLV Bernau 29:38,1 4:57,5
8. 157 i, SKLORZ Simon 95 CH SC Ruhpolding 32:02,3 7:21,7
Junioren 20 méannlich 10 km
1. 160 i HOMBERG Niklas 94 CH SK Berchtesgaden 23:52,3
2. 161 i LAUBE Stefan 93 CH SK Berchtesgaden 25:53,7 2:01,4
Herren 21 10 km
1. 163 . HARTL Johann 84 CH TSV Waging 25:16,0
2. 169 ..o BUCHNER Florian 92 CH SC Eisenarzt 26:47,1 1:31,1
3. 162 .o WOLF Valentin 88 CH SC Ruhpolding 29:31,2 4:15,2
4. 164 .o EBERTZETER Michael 88 CH Ubersee 34:48,2 9:32,2
Nicht am Start
30 e, HEIDENTHALER Laura 01 CH SC Traunstein
35 HOBMAIER Andreas 02 TSV Siegsdorf
43 . DEMEL Markus 01 CH SC Ruhpolding
67 oo AIGNER Franziska 00 CH SKI Club Schleching
79 e, VEIT Maxi 001 WSV Kiefersfelden
92 e BRAUN Sebastian 98 CH SK Berchtesgaden
99 ... DEMEL Sarah 97 CH SC Ruhpolding
103 i, MOBUS Vivian 96 CH TSV Siegsdorf
105 . PREUR Franziska 94 | SC Haag
108 ..o SCHEUERER Franziska 98 SLV Bernau
127 i, KENDLINGER Jakob 59 OsV LLC Walchsee
131 e, RAPPL Konrad 64 CH SKI Club Schleching
140 .. GAFFAL Peter 71 CH SK Berchtesgaden
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148 ... SCARBAT Kevin 97 CH WSV Bischofswiesen
156 .o, HOCHREITER Christian 95 CH SC Ruhpolding

158 oo, WEINGART Maximilian 96 | WSV Kiefersfelden
166 .ccooeeeeeeenns OTILLINGER Helmut 50 CH SC Traunstein

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 137 Schiedsrichter

Gewertete Teilnehmer: 120

Ausgeschiedene Teilnehmer: 17
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